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در حالی که چرخ‌های عظیم صنعت نفت 
و گاز به همت کارگران ارکان ثالث می‌چرخد، 
بخش قابل‌توجهی از دسترنج این قشر به جیب 
شرکت‌های پیمانکاری ســرازیر می‌شود که 
تنها هنرشــان »امضای قرارداد در اتاق‌های 

دربسته« است.
به گزارش ایلنا، در شرایط کنونی که طبقه 
کارگر در ایران، بی‌امان و از هر سو در منگنه قرار 
گرفته، صحبت از »زیســت شرافتمندانه« به 
دغدغه‌ای همیشگی بدل شده است. از یک‌سو، 
فشار تورم و بحران‌های معیشتی، توان اقتصادی 
مزدبگیران را به پایین‌ترین سطح ممکن رسانده 
و از سوی دیگر، هرگونه تلاش برای تشکل‌یابی 
مستقل و حق‌خواهی صنفی، با موانع ساختاری 
و برخوردهای سلیقه‌ای روبروست. کارگران در 
حالی زیر ضربات سهمگین اقتصادی و مدیریتی 
قرار دارند که ابتدایی‌ترین ابزار دفاعی آنها، یعنی 
ایجاد صنف و فریاد زدن مشکلات، به جای آنکه 
فرصتی برای بهبود شرایط باشد، به تهدیدی 

برای امنیت شغلی‌ بدل شده است.
اما در دل همین اتمسفر سنگین، باید بدانیم 
بدنه کارگری کشــور، به‌ویژه در شریان‌های 
حساس اقتصاد، همچنان زنده است و با تمام 
محدودیت‌ها، مطالبه‌گــری می‌کند. آنها که 

چرخ‌های صنعت نفت و گاز را در سخت‌ترین 
شــرایط اقلیمی می‌چرخانند، امروز خود در 
لابلای چرخ‌دنده‌هــای بروکراســی و نظام 
پیمانکاری فرسوده شده‌اند. در میان تجمعات 
حق‌خواهانه‌ای که امــروز در جامعه کارگری 
جریان دارد، بخش بزرگی از فریادها متعلق به 
»کارگران ارکان ثالث« و نیروهای شــرکتی 
است؛ قشری که سال‌هاست بر سر مطالبات 
انباشته شده خود فریاد می‌زند اما صدایش در 
دالان‌های تودرتوی شرکت‌های پیمانکاری 

گم می‌شود.
سیستم واسطه‌گری پیمانکاران تأمین نیرو، 
نه تنها عدالت در پرداخت‌ها را از بین برده، بلکه 
نوعی »برده‌داری نوین« را بازتولید کرده است. 
برای واکاوی این تبعیض ساختاری و شنیدن 
بی‌واسطه‌ی دردهای این قشر، سراغ »مهران 
ربانی« فعال کارگری در حوزه نیروهای شرکتی 
گاز رفتیم تا از استثمار خاموش دلالان نیروی 
انسانی و هزینه‌های سنگینی که فعالان برای 
صیانت از حقوق همکارانشــان می‌پردازند، 

بگوید.

حذف دلالان و اجرای عدالت 
در پرداخت

این فعال صنفی کارگران ارکان ثالث، ریشه 
اصلی نارضایتی‌ها را نه در کمبود منابع، بلکه 
در حضور واســطه‌هایی می‌داند که بخشی از 
دســترنج کارگر را پیش از رسیدن به سفره او 

می‌بلعند.
ربانی با اشــاره به فهرست دقیق مطالبات 
می‌گوید: خواسته‌های ما کاملاً روشن و قانونی 
است. ما خواهان حذف شرکت‌های پیمانکاری 
تأمین نیرو، تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی به 
قرارداد مستقیم و اجرای دقیق طرح طبقه‌بندی 
مشاغل هستیم. در حال حاضر، مابه‌التفاوت 

حقوق ما بــا نیروهای قــراردادی که آنها هم 
مشمول قانون کار هستند، بسیار فاحش است. 
دلیل این بی‌عدالتی در پرداخت‌ها صرفاً حضور 
پیمانکار است چرا که مابه‌التفاوت بودجه‌ای 
که کارفرما برای حقــوق تخصیص می‌دهد، 
به جای آنکه به جیب کارگر بــرود، به عنوان 
سود واسطه‌گری در حساب پیمانکار رسوب 

می‌کند.
وی می‌افزاید: ما اصلًا پیمانکار را به چشم 
نمی‌بینیم. در طول ۱۳ سال ســابقه، من به 
شخصه پیمانکارانی را دیده‌ام که حتی یک‌بار 
در محیط کار حاضر نشده‌اند اما ۵ تا ۱۰درصد 
از حقوق تمام همکاران مرا بابت رد کردن یک 
لیست بیمه برمی‌دارند. اگر این دلالان حذف 
شوند، عدالت در پرداخت‌ها برقرار می‌شود و بار 
مالی هم برای دولت ایجاد نمی‌شود، بلکه تنها 

سود یک واسطه غیرضروری حذف می‌شود.

برخورد با حق قانونی کارگران
 برای شکایت

این فعال کارگری با انتقاد از برخوردهای 
غیرقانونی با کارگــران مطالبه‌گر، به تناقض 
میان حقوق شهروندی و واقعیت‌های محیط 

کار اشاره کرد و گفت: باعث تأسف است که ما 
مواردی داشتیم که همکار ما صرفاً به دلیل ثبت 
شکایت در دیوان عدالت اداری، توسط حراست 
شرکت احضار و بازخواست شده است. طبق 
اصول صریح قانون اساسی، هر شهروندی حق 
دارد حتی از عالی‌ترین مقامات قوای سه‌گانه و 
رئیس‌جمهور به مراجع قضایی شکایت کند اما 
در محیط‌های کارگری ما، نیروی شرکتی حتی 
حق ندارد برای تظلم‌خواهی به دیوان عدالت 
رجوع کند. این رفتارها نه تنها غیرقانونی، بلکه 
دهن‌کجی به حقوق شهروندی مصرح در قانون 

اساسی است.
او به هزینه‌های ســنگین فعالیت صنفی 
اشاره کرده و می‌گوید: نماینده قانونی و برگزیده 
۱۴هزار کارگر در عسلویه، به دلیل مطالبه‌گری 
تعلیق شد. همکارانی داشتیم که با قطع حقوق 
و اخراج روبرو شدند. کارفرما با فشار به پیمانکار، 
فعالان صنفی را در »لیست سیاه« قرار می‌دهد 
و از آنها تعهد کتبی می‌گیرند که دیگر اعتراض 
نکنند. آخر کجای دنیا از رئیس یک تشــکل 
صنفی که وظیفه‌اش پیگیری قانونی حقوق 

است، تعهد می‌گیرند که دیگر اعتراض نکند؟ 
مگر وظیفه تشکل صنفی چیزی جز اعتراض 
و پیگیری قانونی است؟ اگر قرار است سکوت 
کنند، چرا مجوز تشکل می‌دهید؟ با فشارهای 
معیشــتی و گروگان گرفتن امنیت شغلی و 
نان زن و بچه، کارگران را مجبور به ســکوت 
می‌کنند. این رویه در تضاد کامل با اصول قانون 

اساسی است.

موانع سلیقه‌ای بر سر راه تشکل‌یابی
ربانی درباره چرایی‌ عدم ثبت رسمی تشکل 
خود در اســتان خوزســتان برای ساماندهی 
کارگران ارکان ثالث گاز توضیــح داد: هفت 
ســال پیش تمام مراحل قانونی را طی کردیم 
اما اداره کار وقت بــا بهانه‌های واهی ما را ماه‌ها 
سرگردان کرد. در نهایت به‌صورت غیرمستقیم 
به ما فهماندند که به دلیل اعتراضات آن زمان 
در بخش‌های دیگر اســتان مانند هفت‌تپه، 
دستور دارند اجازه تشــکیل انجمن صنفی 
جدید را ندهند. این در حالی‌ست که همکاران 
ما در استان‌های دیگر مثل آذربایجان، مرکزی 

و اصفهان تشــکل قانونی دارند. این برخورد 
سلیقه‌ای باعث شده ما در خوزستان با وجود 
پیگیری‌های زیاد، همچنان به عنوان مطالبه‌گر 
آزاد فعالیت کنیم و از کانال‌های غیررســمی 

حرفمان را به گوش مسئولان برسانیم.

نفی بی‌عدالتی
 ریشه تجمعات کارگران است

ربانی در پایان بر لزوم تغییر نگاه مسئولان 
تأکید کرد: مسئولان باید بدانند که کارگران 
ممکن است فقر را تحمل کنند اما بی‌عدالتی 
را برنمی‌تابند. تجمعات صنفی که امروزه شاهد 
آن هستیم، ریشه در تبعیض‌های ساختاری در 
پرداخت‌ها و نحوه برخوردها دارد. ما به دنبال 
آشوب نیستیم و تجمع ما صرفاً برای طلب یک 
نگاه شرافتمندانه و انســانی است. ما خواهان 
برابری با سایر همکارانی هستیم که همگی با 
هم در یک ساختار واحد کار می‌کنیم اما حقوق 
و امنیت شــغلی متفاوتی داریم. امیدواریم به 
جای فشارهای امنیتی، صدای این بی‌عدالتی 

شنیده شود.

اعتراض کارگران قند خاورمیانه 
خاتمه یافت

درحالی‌کــه کارگران قند خاورمیانه شــوش منتظر وصول 
مطالبات صنفی خود بعد از چند روز اعتراض صنفی هستند، روز 
دوشــنبه، کارفرما، حقوق آذرماه کارگران را پرداخت کرد. یکی 
از کارگران قند خاورمیانه شوش در گفت‌وگو با ایلنا گفت: بعد از 
یک هفته اعتراض در نهایت روز دوشنبه به اعتراض صنفی خود 
خاتمه داده و وارد محل کار خود شدیم و انتظار داریم کارفرما هر چه 
سریع‌تر به وعده‌ خود برای وصول مطالبات عمل کند. این کارگر با 
بیان اینکه مطالبات ما بازگشت به کار همکاران اخراجی، تمکین 
مدیریت به پرداخت حق غذا یا پرداخت معادل ریالی آن، پرداخت 
حقوق ترمیمی در دوره تعمیرات، موضوع قراردادهای کارگران، 
پرداخت حقوق آذرماه و وصول مطالبات عرفی و مناسبتی بود که 
به جز پرداخت حقوق آذرماه، مابقی مطالبات در حد وعده و وعید 
باقی مانده است. این کارگر با بیان اینکه چندین جلسه با مسئولان 
و کارفرما برای وصول مطالباتمان برگزار شده اما متاسفانه نتیجه 
قطعی حاصل نشــده و هنوز همکاران اخراجی بازگشت به کار 
نشده‌اند، اظهار داشت: ظاهرا کارفرما با پرداخت مبلغ ۱۰۰هزار 
تومان )براساس کارکرد( برای هزینه غذا موافقت کرده اما درباره 
موضوع ترمیم حقوق در مدت تعمیرات، کارفرما فرصت چند روزه 
خواسته تا بعد از بررسی با اعضای هیات مدیره نتیجه را به اطلاع 
کارگران برساند. این کارگر با بیان اینکه تاکید ما برآورده شدن همه 
مطالبات است، چرا که در تامین هزینه‌های اولیه زندگی درمانده 
شده‌ایم، اظهار داشت: در نتیجه بی‌توجهی مدیران این مجموعه 

بزرگ، خسارات غیرقابل جبرانی به زندگی‌مان وارد شده است.
    

دبیر اجرایی خانه کارگر شهر ری:
مزد سال بعد براساس واقعیت‌های جامعه 

تعیین شود

در آستانه تصمیم‌گیری شورای عالی کار درباره دستمزد سال 
آینده، دبیر اجرایی خانه کارگر شهرستان ری نسبت به تعمیق 
شــکاف میان هزینه‌های زندگی و درآمد کارگران هشدار داد و 
خواســتار تعیین مزد ۱۴۰۵ بر پایه شاخص‌های واقعی اقتصاد 
شد. محمدعلی ترکاشــوند با تأکید بر الزامات قانون کار به ایلنا 
گفت: افزایش دســتمزد کارگران و بازنشستگان در سال ۱۴۰۵ 
باید متناسب با نرخ تورم رسمی تعیین شود تا قدرت خرید این قشر 
حفظ شود. ترکاشوند افزود: در سال‌های اخیر فاصله معناداری میان 
رشد دستمزدها و افزایش هزینه‌های زندگی ایجاد شده و همین 
مسأله، زندگی کارگران و بازنشستگان را با مشکلات جدی مواجه 
کرده است. وی با انتقاد از بی‌توجهی به شاخص‌های اقتصادی در 
تعیین مزد تصریح کرد: نادیده گرفتن نرخ تورم در تعیین دستمزد، 
برخلاف روح قانون کار و اصل عدالت مزدی است و پیامدهای منفی 
آن مستقیماً بر معیشت نیروی کار اثر می‌گذارد. دبیر اجرایی خانه 
کارگر شهرستان ری همچنین خواستار توجه جدی شورای عالی 
کار به آمارهای رسمی تورم و سبد معیشــت خانوار شد و گفت: 
انتظار می‌رود در تعیین مزد سال آینده، تصمیمی اتخاذ شود که 
حداقل نیازهای زندگی کارگران را پوشش دهد. ترکاشوند در پایان 
تأکید کرد: این مطالبه کاملًا صنفی است و با هدف حفظ کرامت 

نیروی کار و تضمین پایداری تولید مطرح می‌شود.
    

قطع یارانه یک بازنشسته 
با مستمری ۲۰ میلیون تومانی

یک بازنشسته تامین اجتماعی از قطع یارانه خود انتقاد کرد 
این بازنشسته تامین اجتماعی در گفت‌وگو با ایلنا، از قطع یارانه 
نقدی خود به دلیل آنچه واجد شرایط نبودن اعلام شده، انتقاد کرد 
و گفت: هر ماه حدود ۲۰ میلیون حقوق می‌گیرم. یک آپارتمان 
کلنگی ۶۰ متری و یک پژوی مدل ۸۶ دارم. ما یک خانواده چهار 
نفره هستیم؛ من و همسرم، دخترم که ســر کار می‌رود و پسرم 
که از خدمت سربازی برگشته و بیکار است و خرج زندگی او هم 
برعهده من است. نکند برای اینکه دخترم سر کار می‌رود، یارانه 
ما قطع شده اســت؟! او ادامه داد: هرچه شکایت کردیم به جایی 
نرســیدیم. من حتی یک ریال هم پس‌انداز ندارم و هیچ دارایی 
دیگری هم ندارم اما نمی‌دانم چرا ناگهان یارانه ما را قطع کردند! 
این بازنشسته می‌گوید: سیستم دهک‌بندی دولت ایراد دارد. در 
این تورم سنگین، مزدبگیرانی که منبع درآمد دیگری جز حقوق 
ماهانه خود ندارند نباید در دهک‌های ۸ و ۹ طبقه‌بندی شوند و 

این عادلانه نیست.
    

مصدومیت پنج کارگر 
در آتش‌سوزی کارخانه »کاله آمل«

در آتش‌ســوزی که در کارخانــه لبنیات »کالــه آمل« در 
استان مازندران رخ داد، ۵ کارگر مصدوم شدند. به گزارش ایلنا، 
»حســینعلی محمدی« مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
مازندران در مورد این حادثه اعلام کــرد: بر اثر این حادثه که روز 
دوشنبه در کارخانه کاله آمل رخ داد، ۵ نفر دچار مشکلات تنفسی 
ناشی از استنشــاق دود شدند که توســط نیروهای اورژانس به 

بیمارستان امام علی آمل منتقل شدند.
    

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس:
درمان رایگان بازنشستگان 

یک الزام قانونی است
رئیس کمیسیون اجتماعی گفت: درمان رایگان کارگران، 
بیمه‌شدگان و بازنشستگان، برای دولت و تامین اجتماعی یک 
الزام قانونی است و این مهم یا باید در مراکز درمانی تامین اجتماعی 
انجام شود یا از طریق انعقاد قرارداد با بخش خصوصی و فرانشیز 
صفر محقق شود. به گزارش ایلنا، علی بابایی کارنامی در دیدار با 
اعضای هیات مدیره کانون عالی بازنشستگان تامین اجتماعی، 
مطالبات سازمان تامین اجتماعی از دولت و بدهی این سازمان 
به شرکت آتیه‌ســازان حافظ را از مباحث مطرح در کمیسیون 
اجتماعی خواند و گفت: بدون شک مطالبات جامعه بازنشستگان 
و تامین اجتماعی، دغدغه اصلی مجلس و خط قرمز کمیسیون 
اجتماعی است. وی گفت: درباره اجرای دقیق مواد ۴۱ قانون کار 
و ۹۶ و ۱۱۱ قانون تامین اجتماعی راجع به دستمزد کارگران و 
بازنشستگان و مشــکلات مربوط به درمان این عزیزان نشست 
مشترکی با حضور وزیر کار و مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی 

در کمیسیون اجتماعی خواهیم داشت.

اجبار کارگران ارکان ثالثی به سکوت با گروگانگیری نان خانوادهاخبار کارگری

نفت و گازی‌ها تبعیض را نفس می‌کشند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صاده هیات های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان  و 
فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم  اطلاع  منظور  به  زیر  به شرح  تقاضا  مورد  املاک 
15 روز آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ماه  به مدت دو  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  باشند  اعتراضی داشته  متقاضیان 
اعتراض  خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند.
نجف  داری  حمله  علی  محمد  آقای   -1404/9/10 مورخ   7939 شماره  رای 
آبادی به شناسنامه شماره 259  کدملی 1090335555 صادره نجف آباد فرزند 
حسینعلی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 35/70 متر مربع قسمتی از 
پلاک شماره 4 فرعی از 416 اصلی واقع در قطعه 8 بخش 11 حوزه ثبت ملک 

اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/02     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/17
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2072343

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صاده هیات های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان  و 
فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم  اطلاع  منظور  به  زیر  به شرح  تقاضا  مورد  املاک 
15 روز آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ماه  به مدت دو  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  باشند  اعتراضی داشته  متقاضیان 
اعتراض  خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند.  
نجف  داری  حمله  علی  محمد  آقای   -1404/9/10 مورخ   7916 شماره  رای 
آبادی به شناسنامه شماره 259  کدملی 1090335555 صادره نجف آباد فرزند 
حسینعلی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت  35/66 متر مربع قسمتی از 
پلاک شماره 4 فرعی از 416 اصلی واقع در قطعه 8 بخش 11 حوزه ثبت ملک 

اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/02     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/17
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2072363

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صاده هیات های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان  و 
فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم  اطلاع  منظور  به  زیر  به شرح  تقاضا  مورد  املاک 
15 روز آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ماه  به مدت دو  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  باشند  اعتراضی داشته  متقاضیان 
اعتراض  خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند.  
نجف  داری  حمله  علی  محمد  آقای   -1404/9/10 مورخ   7934 شماره  رای 
آبادی به شناسنامه شماره 259  کدملی 1090335555 صادره نجف آباد فرزند 
حسینعلی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت  363/15 متر مربع قسمتی از 
پلاک شماره 4 فرعی از 416 اصلی واقع در قطعه 8 بخش 11 حوزه ثبت ملک 

اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/02     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/17
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2072354

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صاده هیات های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان  و 
فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم  اطلاع  منظور  به  زیر  به شرح  تقاضا  مورد  املاک 
15 روز آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ماه  به مدت دو  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  باشند  اعتراضی داشته  متقاضیان 
اعتراض  خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند.  
نجف  داری  حمله  علی  محمد  آقای   -1404/9/10 مورخ   7926 شماره  رای 
آبادی به شناسنامه شماره 259  کدملی 1090335555 صادره نجف آباد فرزند 
حسینعلی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت  21/65 متر مربع قسمتی از 
پلاک شماره 4 فرعی از 416 اصلی واقع در قطعه 8 بخش 11 حوزه ثبت ملک 

اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/02     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/17
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2072336

مابه‌التفاوت حقوق ارکان 
ثالثی‌ها با قراردادی‌ها، بسیار 

فاحش است چون مابه‌التفاوت 
بودجه‌ای که برای حقوق 

تخصیص می‌یابد، به جای آنکه 
به جیب کارگر برود، به عنوان 
سود واسطه‌گری در حساب 

پیمانکار رسوب می‌کند

مسئولان باید بدانند که 
کارگران ممکن است فقر را 
تحمل کنند اما بی‌عدالتی 

را برنمی‌تابند. تجمعات 
صنفی که امروزه شاهد آن 

هستیم، ریشه در تبعیض‌های 
ساختاری در پرداخت‌ها و 

نحوه برخوردها دارد

سخنگوی کمیسیون تلفیق گفت: مجلس نگران این است که سال 
آینده افزایش هزینه‌های خانوار و کاهش قدرت خرید مردم رخ دهد.

مجتبی یوســفی در گفت‌وگو با ایلنا اظهار داشت: لایحه بودجه 
توســط دولت تهیه می‌شــود اما مجلس این امکان را دارد که آن را با 
محدودیت‌هایی اصلاح کند. در لایحه بودجه ۱۴۰۵ چند موضوع برای 
نمایندگان مجلس بسیار مهم بود به همین دلیل پس از ارائه بودجه، 
کلیات آن با بیش از دوسوم آرای مخالف نمایندگان عضو کمیسیون 

تلفیق مواجه شد.
وی ادامه داد: موضوع اول که مورد مخالفت نمایندگان مجلس قرار 
گرفت، پیشنهاد دولت در بحث افزایش ۲۰درصد حقوق و دستمزد برای 
شاغلان بود. نمایندگان مجلس این دغدغه را داشتند که وقتی نرخ تورم 
رسمی بیش از ۴۵درصد است با این افزایش ۲۰درصدی حقوق، سال 

آینده ۲۰ تا ۲۵درصد قدرت خرید مردم کاهش پیدا می‌کند، از این رو 
مجلس نرخ افزایش حقوق و درصد را ۲۱ تا ۴۳درصد به صورت پلکانی 

معکوس افزایش داد به این معنا افــرادی که حقوق کمتر می‌گیرند 
مشمول سقف افزایش حقوق ۴۳درصدی شوند و آنهایی که حقوق 

بالاتری را دریافت می‌شوند مشمول کف افزایش حقوق می‌شوند.
سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه گفت: در این صورت افزایش 
حقوق مشمول تمام پایه‌ها خواهد بود اما آنهایی که حقوق کمتر دریافت 
می‌کنند، میزان افزایش حقوقشان بیشــتر خواهد بود. این افزایش 
حقوق مشمول کسانی می‌شود که به حق از وضعیت اقتصادی کشور 

و تورم گله‌مند هستند.
یوسفی با اشاره به مخالفت مجلس با افزایش مالیات ۱۲درصدی 
ارزش افزوده، افزود: مورد دیگر پیشنهاد دولت در بحث افزایش ۱۰ به 
۱۲درصدی مالیات بر ارزش افزوده بود و دلیل مخالفت مجلس با این 
افزایش نرخ مالیات، نگرانی درباره افزایش هزینه بر خانوار و همچنین 

افزایش هزینه‌های تولید است. باید بپذیریم که اصناف و بازاریان کشور 
که امروز بیش از ۵ میلیون صنف فعال داریــم، بخش عمده‌ای از بار 
اقتصاد را بر دوش دارند. اگر هر صنفی فقط دو نفر را مشغول به کار کرده 
باشد، حدود ۱۰ میلیون نفر مستقیم با اصناف و بازاریان مرتبط هستند. 

بنابراین باید به خواسته آنها توجه شود.
وی ادامه داد: یکی از نگرانی‌های مــا این بود که افزایش مالیات بر 
ارزش افزوده تا ۱۲درصد، هزینه تولید و توزیع را افزایش دهد که این 
خود عامل رکود تورمی خواهد بود. از این رو افزایش نرخ مالیات ارزش 

افزوده تا ۱۲درصد رد شد.
سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه تاکید کرد: موضوع دیگر حمایت 
از خانوار در قالب ارز ترجیحی به کالاهای اساسی است که روش توزیع 
آن در اختیار دولت است. براساس مصوبه قانون بودجه ۱۴۰۴ باید در نه 
ماهه اول سال، ۹ میلیارد دلار به کالاهای اساسی اختصاص می‌دادیم 
اما تاکنون حدود ۱۰ میلیارد دلار ارز اختصاص داده شده اما همزمان 
هم قیمت مرغ و گوشت و هم کالاهای اساسی برای مردم گران شد و هم 
مرغدار و دامدار با کمبود نهادهای دامی مواجه شدند تا جایی‌که دامدار 

مجبور به ذبح دام مولدش شده است.

سخنگوی کمیسیون تلفیق:

بودجه تغییر کرد، اما نگرانی کاهش قدرت خرید مردم به قوت خود باقی‌ست

گفت وگو

روز دوشــنبه )۱۵ دی ماه( جمعی از اعضای هیات علمی دانشــگاه 
فرهنگیان در اعتراض به وضعیت خود و بازنشستگی اجباری برای پنجمین 

بار تجمع کردند.
به گزارش ایلنا، این افراد در توضیح وضعیت خود می‌گویند: ریاست 
دانشگاه فرهنگیان، بدون توجه به مصوبه سال ۹۶ هیات امنای دانشگاه 
نزدیک به ۴۰۰ نفر از اعضای هیأت علمی دانشگاه را اجباری، گزینشی و 

تبعیض‌آمیز بازنشسته کرده است.
اعضای هیات علمی دانشــگاه فرهنگیان می‌گوینــد: از ۳۱ تیرماه 
تاکنون به مدت ۶ ماه حقوق اساتید را قطع و اعضای هیأت علمی حقوق 

دریافت نکرده‌اند. آنها از مراجعه خود به مجلس خبر می‌دهند و می‌گویند: 
کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری دو بار، کمیسیون اصل نود قانون 
اساسی مجلس دو بار، معاون حقوقی رئیس جمهور دو بار و بازرس ویژه 
رئیس جمهور دو بار در حقانیت و برگشت اعضای هیأت علمی به دانشگاه 

دستور به اقدام و اجرای قانون را ابلاغ کرده‌اند.
این استادان دانشگاه می‌گویند: وزیر آموزش و پرورش و رئیس دانشگاه، 
از اجرای قانون خودداری کرده و در برابر اجرای قانون ایستادگی کرده و به 

قانون تمکین نمی‌کنند.
آنها در مورد دو مطالبه اصلی خود می‌گویند: از مسئولان قوه مجریه و 

رییس جمهور به عنوان رییس هیدت امنای دانشگاه فرهنگیان دو تقاضا 
داریم؛ اولا بــه نادیده گرفتن عمدی مصوبه ۹۶ هیــات امنا و فرار ۶ ماهه 
و عدم تمکین به قانون به قید فوریت رســیدگی کنند. مطالبه دیگر ما از 
رییس‌جمهور این است که با توجه به اثبات جانبداری و حمایت از تفکر 
بازنشستگی اجباری، لطفا بدون حضور خود به هیچ وجه اجازه تشکیل 
هیات امنا را ندهید یا حداقل مانــع از تصمیم‌گیری غیرعادلانه در مورد 

اعضای هیات علمی تطبیقی این دانشگاه شوید.
آنها در پایان گفتنــد: ۴۰۰ خانواده اعضای هیات علمی دانشــگاه 
فرهنگیان به خاطر پافشــاری بر حق قانونی خود، بیش از ۶ ماه است که 

بدون دریافت حقوق با حساب‌های خالی به سختی و دشواری و با نگرانی از 
بی‌عدالتی روزگار می‌گذرانند.

اعتراض مجدد اعضای هیات علمی دانشگاه فرهنگیان به بازنشستگی اجباری
گزارش

سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس با اشاره به بررسی اصلاح ماده 
۱۰ قانون بیمه کارگران ساختمانی در جلسه روز دوشنبه این کمیسیون 

مبنی بر افزایش سهم بیمه کارگر، گفت: از آنجا که نمایندگان مجلس روی 
عدد سهم پرداختی، به نفع کارگران نقطه نظرات متفاوتی دارند، قرار بر 
این شد که کمیسیون هفته آینده یک جلسه ویژه در زمینه همین موضوع 

تشکیل دهد و در آن جلسه نتیجه قطعی را بگیرد.
فضل‌الله رنجبر در گفت‌وگو با خبرنگار خانه ملت گفت: موضوع جلسه 
کمیسیون اجتماعی، اصلاح ماده ۱۰ قانون بیمه کارگران سازمانی بود که 
تأمین اجتماعی این ماده را در دســتور کار قرار داده و پیشنهاد اصلاح آن 

مبنی بر اینکه سهم بیمه کارگر افزایش پیدا کند را داده است.
وی ادامه داد: هدف سازمان تأمین اجتماعی از اصلاح این ماده این است 
که با افزایش سهم کارگر و با توافق و تفاهمی که بین اتحادیه‌های کارگران 

ساختمانی است، بتوانیم هم پوشش بیمه‌ای کارگران را کامل کنیم و از 
قطع کردن بیمه آنها ممانعت شود و هم قریب به ۲۰هزار پشت نوبتی بتوانند 

تحت‌ پوشش قرار بگیرند و مشکل بیمه کارگران ساختمانی مرتفع شود.
رنجبر با اعلام اینکه در حال حاضر چیزی حدود ۶۰۱هزار نفر کارگر 
بیمه ساختمانی داریم که تحت پوشش بیمه ساختمانی هستند، اضافه 
کرد: متأسفانه برای این افراد موجود هم به دلیل عدم تأمین اعتبار مورد 
نیاز برای ادامه بیمه، مشکلاتی ایجاد شده است. در واقع یکی از مشکلات 
اساسی که در همه شهرستان‌های سطح کشور درمورد کارگران داریم، عدم 
پوشش بیمه‌ای آنها است که عمدتا خانواده‌های ضعیف و کارگران روزمزد 
ساختمانی هستند و مشکلات عدیده در زندگی دارند و متاسفانه به‌رغم 

درخواست‌های فراوان و پیگیری‌های متعدد نمایندگان مجلس، تاکنون 
تحت حمایت و پوشش‌های بیمه‌ای قرار نگرفته‌اند.

وی با بیان اینکه عدم بیمه کارگران مشکل بسیار مهمی است، تصریح 
کرد: در کمیسیون اجتماعی و مجلس نگاه امیدوارانه به این موضوع داریم 
و اگر بتوانیم این مشــکل را حل کنیم، یک بارقه امیــد در دل کارگران و 
خانواده‌هایشان در این شرایط سخت اقتصادی ایجاد خواهد شد. در همین 
راستا از آنجا که نمایندگان مجلس روی عدد سهم پرداختی، به نفع کارگران 
نقطه‌نظراتی دارند، قرار بر این شد که کمیسیون هفته آینده یک جلسه ویژه 
در زمینه همین موضوع تشکیل دهد و در آن جلسه نتیجه قطعی را بگیرد.

رنجبر با اشاره به اینکه در این جلسه بحث‌های کارشناسی درخصوص 
این لایحه صورت گرفت و هنوز به نتیجه قطعی نرسیده‌ایم، اضافه کرد: 
امیدواریم با تفاهم و نظر موافق خود اتحادیه‌های کارگری و دوستان، این 
مشکل را به صورت ریشــه‌ای حل کنیم و به این مطالبه به‌حق کارگران 

ساختمانی پاسخ منطقی بدهیم.

سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس خبر داد:

تصمیم‌گیری درباره اصلاح قانون بیمه کارگران ساختمانی در جلسه ویژه هفته آینده

گفت وگو

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صاده هیات های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان  و 
فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم  اطلاع  منظور  به  زیر  به شرح  تقاضا  مورد  املاک 
15 روز آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ماه  به مدت دو  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  باشند  اعتراضی داشته  متقاضیان 
اعتراض  خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند.
نجف  داری  حمله  علی  محمد  آقای   -1404/9/10 مورخ   7939 شماره  رای 
آبادی به شناسنامه شماره 259  کدملی 1090335555 صادره نجف آباد فرزند 
حسینعلی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 35/70 متر مربع قسمتی از 
پلاک شماره 4 فرعی از 416 اصلی واقع در قطعه 8 بخش 11 حوزه ثبت ملک 

اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/02     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/17
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2072343

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صاده هیات های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان  و 
فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم  اطلاع  منظور  به  زیر  به شرح  تقاضا  مورد  املاک 
15 روز آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ماه  به مدت دو  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  باشند  اعتراضی داشته  متقاضیان 
اعتراض  خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند.  
نجف  داری  حمله  علی  محمد  آقای   -1404/9/10 مورخ   7916 شماره  رای 
آبادی به شناسنامه شماره 259  کدملی 1090335555 صادره نجف آباد فرزند 
حسینعلی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت  35/66 متر مربع قسمتی از 
پلاک شماره 4 فرعی از 416 اصلی واقع در قطعه 8 بخش 11 حوزه ثبت ملک 

اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/02     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/17
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2072363

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صاده هیات های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان  و 
فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم  اطلاع  منظور  به  زیر  به شرح  تقاضا  مورد  املاک 
15 روز آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ماه  به مدت دو  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  باشند  اعتراضی داشته  متقاضیان 
اعتراض  خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند.  
نجف  داری  حمله  علی  محمد  آقای   -1404/9/10 مورخ   7934 شماره  رای 
آبادی به شناسنامه شماره 259  کدملی 1090335555 صادره نجف آباد فرزند 
حسینعلی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت  363/15 متر مربع قسمتی از 
پلاک شماره 4 فرعی از 416 اصلی واقع در قطعه 8 بخش 11 حوزه ثبت ملک 

اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/02     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/17
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2072354

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صاده هیات های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان  و 
فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم  اطلاع  منظور  به  زیر  به شرح  تقاضا  مورد  املاک 
15 روز آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ماه  به مدت دو  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  باشند  اعتراضی داشته  متقاضیان 
اعتراض  خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند.  
نجف  داری  حمله  علی  محمد  آقای   -1404/9/10 مورخ   7926 شماره  رای 
آبادی به شناسنامه شماره 259  کدملی 1090335555 صادره نجف آباد فرزند 
حسینعلی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت  21/65 متر مربع قسمتی از 
پلاک شماره 4 فرعی از 416 اصلی واقع در قطعه 8 بخش 11 حوزه ثبت ملک 

اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/02     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/17
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2072336

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صاده هیات های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان  و 
فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم  اطلاع  منظور  به  زیر  به شرح  تقاضا  مورد  املاک 
15 روز آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ماه  به مدت دو  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  باشند  اعتراضی داشته  متقاضیان 
اعتراض  خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند.
نجف  داری  حمله  علی  محمد  آقای   -1404/9/10 مورخ   7939 شماره  رای 
آبادی به شناسنامه شماره 259  کدملی 1090335555 صادره نجف آباد فرزند 
حسینعلی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 35/70 متر مربع قسمتی از 
پلاک شماره 4 فرعی از 416 اصلی واقع در قطعه 8 بخش 11 حوزه ثبت ملک 

اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/02     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/17
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2072343

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صاده هیات های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان  و 
فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم  اطلاع  منظور  به  زیر  به شرح  تقاضا  مورد  املاک 
15 روز آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ماه  به مدت دو  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  باشند  اعتراضی داشته  متقاضیان 
اعتراض  خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند.  
نجف  داری  حمله  علی  محمد  آقای   -1404/9/10 مورخ   7916 شماره  رای 
آبادی به شناسنامه شماره 259  کدملی 1090335555 صادره نجف آباد فرزند 
حسینعلی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت  35/66 متر مربع قسمتی از 
پلاک شماره 4 فرعی از 416 اصلی واقع در قطعه 8 بخش 11 حوزه ثبت ملک 

اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/02     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/17
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2072363

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صاده هیات های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان  و 
فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم  اطلاع  منظور  به  زیر  به شرح  تقاضا  مورد  املاک 
15 روز آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ماه  به مدت دو  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  باشند  اعتراضی داشته  متقاضیان 
اعتراض  خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند.  
نجف  داری  حمله  علی  محمد  آقای   -1404/9/10 مورخ   7934 شماره  رای 
آبادی به شناسنامه شماره 259  کدملی 1090335555 صادره نجف آباد فرزند 
حسینعلی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت  363/15 متر مربع قسمتی از 
پلاک شماره 4 فرعی از 416 اصلی واقع در قطعه 8 بخش 11 حوزه ثبت ملک 

اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/02     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/17
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2072354

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صاده هیات های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان  و 
فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم  اطلاع  منظور  به  زیر  به شرح  تقاضا  مورد  املاک 
15 روز آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ماه  به مدت دو  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  باشند  اعتراضی داشته  متقاضیان 
اعتراض  خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند.  
نجف  داری  حمله  علی  محمد  آقای   -1404/9/10 مورخ   7926 شماره  رای 
آبادی به شناسنامه شماره 259  کدملی 1090335555 صادره نجف آباد فرزند 
حسینعلی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت  21/65 متر مربع قسمتی از 
پلاک شماره 4 فرعی از 416 اصلی واقع در قطعه 8 بخش 11 حوزه ثبت ملک 

اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/02     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/17
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2072336


